大葉大學　函

地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：楊凱安
電話：(04)8511888#2102
傳真：(04)8511666
電子信箱：kayang@mail.dyu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年08月08日
發文字號：大葉機械字第1110000836號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：大葉機械字第1110000690號函、SAE學生會員申請方式附件1 附件2

主旨：檢送本校舉辦第六屆全國高中職迷你太陽能車競賽，學生
加入SAE自動機工程學會會員方式及注意事項。請查照。

說明：
一、本校於111年6月30日大葉機械字第1110000690號函(附件

一)諒達，茲再邀請貴校學生組隊參加本校舉辦之第六屆
全國高中職迷你太陽能車競賽。參賽隊員須具備中華民國
自動機工程學會學生會員以上資料，鑑於近日接獲多校學
生詢問，謹提供學生報名SAE自動機工程學會之學生會員
操作說明(附件二)。

二、報名SAE學生會員所需提供在學證明，可拍攝學生證或提
供教務處之證明文件。

三、完成學生會員報名後，請將會員編號填入競賽報名表單
內，網址如下：https://forms.gle/dNPXQwJPrzvStP2w7

四、需跨校組隊之參賽隊伍，請於報名時在姓名後方加上就讀
學校校名。

五、報名SAE會員之學生會費400元統一於研習營當日繳交現
金，若無法參加研習營者，請於競賽當日至活動會場完成
現場繳費，請勿自行匯款給SAE自動機工程學會。

正本：公私立高級中學、公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/08/08

1110005647

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁